Bus A : Oberwampach- Niedrwampach- Doncols-
Tarchamps- Harlange- Boulaide- Bavigne- Mecher-
Kaundorf- Esch/S(ire- Goesdorf — Dahl — Nocher —
Erpeldange — Wiltz - Schumann’s Eck

21.55
21.57
22.05
22.10
22.14
22.20
22.26
22.29
22.33
22.38
22.45
22.49
22.53
23.05
23.08
23.14

Halt
Halt
Halt
Halt
Halt
Halt
Halt
Halt
Halt
Halt
Pompjeen
Ale Wee
Um Knupp

Oberwampach
Niederwampach
Doncols
Tarchamps
Harlange
Boulaide
Bavigne

Mecher
Kaundorf
Esch/S(re
Goesdorf

Dahl

Nocher
Erpeldange Halt
Wiltz Gare
Schumann’s Eck Bal

Retour : 01.30 + 03.20 ab Schumann’s Eck

Keen Alkohol énner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir
d’'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker énner 16 Joer net
méi, ouni datt en Groussjahregen d’Verantworung iwerhéllt, op
d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker
énner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjahregen iwerhéllt
d’'Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren.

Bus B

Troisvierges — Asselborn — Boxhorn — Rumlange —

Weiswampach -

Wilwerdange

Stockem — Doennange — Lullange — Wincrange -

Hamiville

Brachtenbach

Schumann’s Eck

Derenbach-

22.10

Weiswampach

Poste

22.16

Wilwerdange

Halt

22.19

Troisvierges

Dr Simon

22.21

Troisvierges

Police

22.24

Asselborn

centre

22.28

Boxhorn

Schemer

22.31

Rumelange

Halt

22.34

Stockem

halt

22.39

Doennange

Halt

2241

Lullange

Halt

22.44

Wincrange

station Q8

22.46

Hamiville

Halt

22.53

Brachtenbach

Halt

22.56

Derenbach

Chapelle

22.06

Pommerloch

Halt

23.10

Schumann’s Eck

RRetour : 01.30 + 03.20 ab Schumann’s Eck|

Info oder Froen ?

Maurice.Losch@latenightbus.info

www.latenightbus.info

25. Mee 2019

Schumann’s Eck

Summer Opening

Entrée zum Virverkaafsprais oder gratis Gedrénks
fir all Late Night Bus — Benotzer

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de
Régiounen Atert, Nordspétzt a Nordstad mat der
Ennerstétzung vun de Gemengen an dem Ministar fir
Nohalteg Entwécklung




